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Stépanov nad Svratkou - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev
Most v intravilanu

Most u Zelezarny
Stépénov

Spadovy stupen

Most v [. km 102,494

Byvaly kamenny jez

Most nedaleko €. p.
111

Lavka nedaleko ¢. p.

147

Lavka nedaleko ¢. p.

116
Most nedaleko €. p.
209
Most nedaleko €. p.
220

Mostek k ¢. p. 33
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241

Most nedaleko €. p.
37
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223

Lavka nedaleko ¢. p.

15

Most v f. km 2,03

Silni¢ni most u 78

Mostek v . km 0,85

Mostek v I. km 1,11

Spadovy stupen s

lavkou nedaleko ¢&. p.

31

Mostek u ¢. p. 11

Mostek u ¢. p. 13

Mostek u ¢. p. 12
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Katastr
Stépanov
Svratkou

Olesnicka
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Popis

Kapacitni, presto je nutnd kontrola
pfi zvyseni hladiny toku.
Kapacitni, pfesto je nutna kontrola
pfi zvySeni hladiny toku.
Kapacitni, presto je nutnd kontrola
pfi zvyseni hladiny toku.

MoZznost zachytavani splavenin,
inundacni propust.

Pozlistatky ve dné, neovliviiuje
zasadné odtokové pomeéry.
Kapacitni, presto je nutna kontrola
pfi zvySeni hladiny toku.

Moznost zachytavani splavenin.

Moznost zachytdvani splavenin.

Nekapacitni, hrozi riziko zachyceni
splavenin a omezeni prdto¢nosti.
Nekapacitni, hrozi riziko zachyceni
splavenin a omezeni prato¢nosti.
Nekapacitni, hrozi riziko zachyceni
splavenin a omezeni prdto¢nosti.

Kapacitni do Q20.

Kapacitni do Q20.

Kapacitni do Q20.

Kapacitni do Q20.

Kapacitni do Q20.

Kapacitni, presto je nutnd kontrola
pfi zvyseni hladiny toku.
Nekapacitni, hrozi riziko zachyceni
splavenin a omezeni prato¢nosti.
Nekapacitni, hrozi riziko zachyceni
splavenin a omezeni prdto¢nosti.

Moznost zachytdvani splavenin.

Moznost zachytdvani splavenin.

Moznost zachytdvani splavenin.

Moznost zachytdvani splavenin.

Vodni tok

Svratka

Svratka

Svratka

Svratka

Svratka

Svratka

Svratka

Svratka

Hodoninka

Hodoninka

Zaskalsky p.
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Hodoninka

Hodoninka

Lesonovicky p.

Lesonovicky p.

Lesonovicky p.

Lazovsky p.

Lazovsky p.

Lazovsky p.

Lazovsky p.

r. km

102.228 mapa

102.042 mapa

102.353 mapa

102.494 mapa

102.596 mapa

103.898 mapa

104.295 mapa

2.03 mapa
0.155 mapa
0.54 mapa
0.27 mapa
0.909 mapa
1.177 mapa
1.79 mapa
1.9 mapa
2.03 mapa
0.22 mapa
0.85 mapa
1.11  mapa
0.25 mapa
0.59 mapa
0.625 mapa
0.68 mapa
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